Cum autem traheretur obfidio,

Hanefi'
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Hanefi propinqvi, Kolbeinus Kennadalus multiqve alii inducias hien
.

les fecuritatemqve pa<fti funt , ea lege, ut proxima aeftate pars utraqvc

Norvegiam profe&a judicio Regis Haconis fefe fubmitterent. A

Proximo vere, anno fcil; MCCXXXII. Hanefus cum fociis una na
^

alia vero amici propinqviave Comitis, omnesqve adeo Orcadum Optir

^
tes, Norvegiam petunt. Bergis eo tempore Rex Hacon, anno regni ‘U|

cimo qvinto, hyemavit: vere autem negotiorum ergo in Vikam proie<- *

nondum inde
,
cum Hanefus Bergas appuliffet

,
reverfus erat. Is cum

^
ciis domum Pauli hofpitium delegit. Paulo poft eorum adventum Com

SkuliusNidarofia eo devenit, ad qvem rarum admodum Hanefus acceilu

obtinuit. Nec longo poft tempore Rex cum Domino Knuto Bergas adve

tabat; itaqve exiguo interje&o tempore tuba aulicis omnibus convocati »

Hanefus cum facinoris fociis coram judicio fiftitur, Sigvaldio SkialgiP

initis affinecum Orcadenfibus his ultionem jure exigente. Mox ê^
e3

et
.

dicta Hanefus cum fratribus & Snaexollo Sumarlidio AndreaqpRoln^,
•lingi filiis, in arce.Bergenfi per dapiferos cuftodiae mandarentur. Aul'

autem ^Uteift/ Thorkell & Rafnus, cum duobus aliis, in infulam Taulun^.

cnam (aliis Totaholmam) dedu&i capite plexi funt. Accidit forte tum>

qvldam interfe&orum ex numero emiffariorum Regis, nomine Bi°rn ’

cum ad fupplicium ducendus templum Diva: virginis praeteriret, ubi

celebrabantur, ex manibus eorum elaberetur, haec affatus : Reditis eqvM

picris interero
,
qvdm\vosfeqvar. Id qvod ei qvoq; delifti gratiam fecit. 1

kelem autem Nigrum cum Sigvaldius in Svartabudis deprehenfum P

plateas circaComitis Skulii hofpitium ad fupplicium traheret ,
Corncs?

eum occideret
, Jigraviternon deliqui(fet ,

oravit. Imo, refponditSigvaW 1 ^’

eo hic gravius deliqvit
,
qvod exanime jam Comitis corpus confodere n°11

u_

fiterit:
qvo

;
audito, paenas prome!ritas non evafit. Deinde Sigvaldius cu*11 .

niverfb comitatu optimatum Orcadenfium
,
nave confcenfa domum

gabat. Ipfa autem in reditu navis interiit, nec, ubi locorum hoc fa#^.
1 ’

cognofci potuit; tantamqvetum Orcadenfes jacturam fecerunt, ut
P°^*

no
gam annorum feriem vix eam reparaffe perhibeantur. Proximo autom

^
Comes Sxulius in Thrandiam profe<ftus eft

,
Hanefo, Kolbeino, &

comitibus affumtis. Inde Hanefus in Halogiam cum Paulo Vagas

^£e_

difcedens, in Dyniarnefia apud eumhyemem exegit; proximo ve
.

re
trere-

gem reverfus
,
impetrata domum remeandi poetftate, in itinere ^ qiep